
 

Id: E7D0BD95-9BA8-4F63-BE3C-BC899E695A1A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2024 

WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie podjęcia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Godów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1491) oraz zapisów uchwały nr XLII/382/10 Rady Gminy Godów z dnia 

28 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 

10 sierpnia 2010 r. Nr 149, poz. 2434) 

zarządzam: 

§ 1. Podjąć konsultacje w przedmiocie projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Godów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

§ 2. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 12 listopada 2024 r. do 19 listopada 2024 r. 

§ 3. Konsultacje będą miały formę zamieszczenia na okres 7 dni na oficjalnej stronie Urzędu Gminy Godów 

www.godow.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Godów projektu Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Godów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.  

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Oświaty, Kultury i Polityki Społecznej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Polityki Społecznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Godów 

 

mgr inż. Mariusz Adamczyk 



 

Id: E7D0BD95-9BA8-4F63-BE3C-BC899E695A1A. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie Rada Gminy zobowiązana jest do dnia 30 listopada uchwalić Roczny Program Współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 

następuje po wcześniejszym przeprowadzeniu konsultacji, o których mowa w art. 5 ust. 5 w/w ustawy, w sposób 

określony w uchwale nr XLII/382/10 Rady Gminy Godów z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

Podjęcie stosownego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

Osoba merytorycznie 
odpowiedzialna za 

przygotowanie aktu  

 

data i podpis  

 Radca Prawny  

 

 

 

 

 
data i podpis 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

data i podpis 

Zastępca Wójta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data i podpis 

Sekretarz Gminy  

 

 

 

 

data i podpis 

Akceptacja 
Kierownika 

 

data i podpis 

 

 


